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Victoria Boyson: This Day We Fight 

Herra sanoo:  Nyt  on  tullut  aika  olla  voitokas  vihollistamme vastaan.  Voitollinen  
aikakausi on tullut, sodan aika on nyt. Älkää pelätkö! Ottakaa maa haltuunne!
Herra  on  noussut,  hän  on  valjastanut  valkoisen  ratsunsa  ja  valmistautunut 
ratsastamaan kohti taistelua.
Hengellisessä todellisuudessa on tapahtunut dramaattinen käänne aivan kuin jokin 
katkaisija  olisi  käännetty  päälle  ja  niin  aktivoitu  taivaallinen  sotajoukko,  jota  on 
pidetty tallessa tätä päivää ja tätä uutta alkua varten.
Tämä armeija  marssii  kohti  maapalloa  massiivisella  voimalla  hajottaakseen maan 
tasalle pimeyden vallat - vapauttaakseen ihmiset Saatanan siteistä.
Herra on puhunut ja julistanut kaikkialla taivaassa: "On aika vapauttaa kansani!"
Jumala on julistanut sodan orjuutta vastaan! Näen hänen lähteneen raivaamaan pois 
niitä  siteitä  ja  pimeyden  kahleita,  jotka  ovat  pitäneet  seurakuntaa  pelossa  ja 
orjuudessa.  Hänen  passiivinen morsiamensa  nostetaan  jaloilleen,  jotta  se  taistelisi 
hänen rinnallaan!!!
Herra haluaa kansansa tietävän, että HÄN ON HEIDÄN KESKELLÄÄN - että hän 
on heidän kanssansa. Hän on KAIKKIVOIPA ja valmiina voittamaan vihollisensa. 
Nyt on sodan aika ja totta vie - nyt on myös VOITON aika!
Hän on meidän keskellämme ja tekee selvää vihollisesta, mutta meidän on taisteltava 
hänen rinnallaan. Meidän tulee taistella, nuhdella vihollista, julistaa hänen häviötään 
ja julistaa meidän voittoamme!
Meidän pitää puhua pelastuksen sanat tälle kuolevalle sukupolvelle, sillä Pelastuksen 
Henki on vapautettu toimimaan entistä paljon voimallisemmin maan päällä. Jumala 
lähettää meidät romahduttamaan raunioksi ne varasto-huoneet, jonne vihollinen on 
kerännyt ihmissieluja. Hän on aivan liian kauan saanut kiusata niitä siellä. Ne ovat 
meidän perintöosamme ja heidän pelastuksensa tuottaa meidän Isällemme suurta iloa.
Herra  lähettää  Pelastuksen  aaltoja  maan  päälle  ja  jokainen  aalto  tulee  olemaan 
suurempi kuin edellinen. Hän lähettää työntekijöitään elopellolleen, missä hän antaa 
armonsa  tulla  ylenpalttisen  runsaana  ja  Herran  kirkkaus  murtautuu  esiin  kuin 
kuluttava  tuli,  jotta  ihmisten  sielut  voitaisiin  koota  talteen.  Se  tulee  olemaan 
suurenmoista. Joten ole valmis lähtemään, kun Jumalan kutsu tulee kohdallesi. Hän 
voi antaa kutsunsa yhtäkkiä ja odottamatta.



Merkittävän  paljon  suurempi  parantamisvoitelu  on  vapautumassa,  jotta  kivun  ja 
sairauden  siteet  voitaisiin  tuhota.  Jumala  vihaa  sairautta  ja  tauteja.  Hän  haluaa 
meidänkin vihaavan niitä yhtä paljon kuin hän ja tuhoavan niiden voiman. Emme voi 
enää  elää  aisaparina  vihollisen  kanssa  tai  antaa  sille  mitään  sijaa  luonamme.  Me 
olemme niitä,  joilla  on  valta-asema täällä  maan  päällä  ja  meidän  on  toteutettava 
Jumalan tahto.
Uusi ja voimallisempi auktoriteetti on tulossa seurakunnalle, jolloin me julistamme 
sanan ja pimeyden voimat pakenevat pelon vallassa, kun Jumalan voima vapautuu 
hänen morsiamensa kautta. Jumala haluaa tuoda julki voimansa tälle sukupolvelle, 
jotta se voisi kääntyä hänen puoleensa.
Sukupolvia rasittaneet kahleet murretaan hetkessä ja ihmisten unelmat käyvät toteen. 
Jumala nostaa esiin sotureita, jotka nyt makaavat maassa, jotka nyt tuntevat itsensä 
avuttomiksi, mutta jotka löytävät elämänsä tarkoituksen keskeltä taistelukenttää.
Älä anna itsellesi hylättyä arvosanaa menneiden epäonnistumisten vuoksi. Jumalalla 
ei  ole  aikaa  odottaa,  että  sinusta  tulisi  täydellinen  ennen  kuin  hän  ottaa  sinut 
käyttöönsä.  Hän  tarvitsee  sinua  nyt,  sellaisena  kuin  sinä  olet.  Ja  juuri  sinun 
heikkoudessasi hän tekee sinusta vahvan.
Israelin Pyhä nousee nyt ja julistaa, että on aika sotia. Hän sanoo: "Sinulla on hengen 
arvovalta, olen antanut sen sinulle - käytä sitä!"
Herra sanoo: "On tullut aika, se on nyt, olla voitokas vihollisen ylitse. Voitollinen 
aikakausi on tullut, sodan päivät ovat läsnä. Älkää pelätkö! Ottakaa maa haltuunne!"
"Älkää pelätkö, sillä minä olen teidän Jumalanne ja minä olen teidän kanssanne. 
Tänä päivänä minä julistan sodan ja tänä päivänä me taistelemme!"
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